Одноразовый, стерильный 5,0 штука 80 000 12 960 000 

12 Шприц. Одноразовый, стерильный 10,0 штука 80 000 18 1 440 000 

13 
Комплекс аминокислот для парентерального питания. Раствор для инфузий 

10% 500,0 

флакон 200 1 682,92 336 584 

Итого:    12 643 240, 40 

Сумма, выделенная для закупа: 12 643 240, 40 (двенадцать миллионов шестьсот сорок три тысячи двести сорок тенге) тенге, 40 тиын. 

1. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложение до истечения окончательного срока 

представления ценовых предложений: 

№ 

п/п 
Наименование поставщика Адрес поставщика Дата Время 

1 ТОО «Альянс» г.